АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 октября 2023 года                                                                                      № 820
п.г.т. Приаргунск
О внесений изменений в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 13 февраля 2023 г. № 76 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края на период 2023-2025 годах утвержденный постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 24 декабря 2021 года № 949»

В соответствии со статьей 37 Устава Приаргунского Муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, постановляет:
1.Внести в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 13 февраля 2023 г. № 76 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края на период 2023-2025 годах утвержденный постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 24 декабря 2021 года № 949» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в сети «Интернет».
И.о. главы Приаргунского
муниципального округа

Забайкальского края                                                                     В.А. Григорьев